
  KILPAILUVAHVISTUS
  11.1.2019 
 
 
Hämeen alueen kevätkilpailu silmuille ja aluesarjoille, tähtisarjat 
 
Riihimäen Taitoluistelijat kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa osallistumisenne alueen kevätkilpailuun. 
 
Paikka         Riihimäen Jäähallit, halli 2 (JJ-Areena) H J Elomaankatu 4 
  
Sarjat         B-silmut, tytöt ja pojat 
         Aluesilmut   
         Aluedebytantit 
                               Aluenoviisit 
 
Aika, aikataulu ja arvonta  
 Kilpailu järjestetään lauantai 26.1.2018 n. klo  9-15.20 Tarkempi aikataulu ja 

luistelujärjestykset liitteenä ja ne on nähtävissä myös 13.1.2018 klo 20 jälkeen kilpailun 
nettisivuilla. 

 
Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin. 

 
Säännöt Kilpailussa noudatetaan STLL:n ja Hämeen alueen kilpailusääntöjä kaudelle 2018-2019. 
 
Arviointi Käytössä on laajennettu tähtiarviointi. 
 
Arvioijat Sini Horila YT, Hanna Karkulehto, Amanda Lukkarinen 
 
Osallistujat Osallistujalista on liitteenä. 
 Osallistumisen peruutukset sääntökirjan kohdan 15.5 mukaisesti. 
 
Musiikki CD-levyllä (ei RW) kilpailupaikalle 

Musiikista on oltava mukana myös varakopio. 
 
Tulossivut https://rtl.sporttisaitti.com/omat-kilpailut-ja-testit-2018-20/hameen-alueen-kevatkilpailu-

silm/tulokset/ 
 
Jäähalliin saapuminen ja lämmittelytilat 

Ovet aukeavat kilpailijoille klo 8. Sisäänkäynti on Halli 2:n kautta. Luistelijat ilmoittautuvat 
halliin tullessaan ilmoittautumispisteessä ja jättävät kilpailumusiikkinsa siihen.  
 
Lämmittelytiloina on käytössä kaukalon viereinen juoksusuora (noudatettava ehdottomasti 
hiljaisuutta) ja vanhassa huoltorakennuksessa sijaitseva sali. Saliin käynti ulkokautta. 

 
 
Palkintojenjako Palkintojenjako tapahtuu mahdollisimman pian kunkin sarjan kilpailun jälkeen vanhan 

huoltorakennuksen salissa.. 
 Huomioikaa, että B-silmut on iso sarja! 
  
Ruokailu Aulatiloissa toimii kahvio, josta ostettavista pientä suolaista ja makeaa. HUOM vain käteisellä! 

Lämmin ruoka tarjolla valmentajille ja tuomareille. 
 
Kilpailun nettisivut 

https://rtl.sporttisaitti.com/omat-kilpailut-ja-testit-2018-20/hameen-alueen-kevatkilpailu-silm/ 
 
 

Kilpailun johtaja Satu Järvinen 
kilpailut.rtl@gmail.com 
040 900 9143 
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Jakelu HeiTa, HTL, KooVee, LTL, RTL, TapTL, UpTL, Varala-Tiimi, Tuomarit 
 
Liitteet Osallistujat 

  
TERVETULOA KILPAILEMAAN RIIHIMÄELLE! 


